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Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/04/2018
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Atleta

Basso Maria

Gallina Nicole

Testa Ambra
Meggiato Asia
Coada Elisabetta
Vendrame Francesca
Merotto Emma
Piazza Daria Nicoletta
Vanzin Alice

Tessaro Melissa
Sorrentino Lidia
Scarabel Rebecca
Guerra Anna

Metti Arianna

Bet Gioia

Gabrieli Carolina

Atleta

Bonivento Tommaso
Pascaru Marius Daniel
Raggiotto Giacomo
Ostanello Giovanni
Bortoletto Matteo
Scarabel Giacomo
Tonion Giovanni
Hunyadi Krisztian David
Solari Luca

Carati Lorenzo
Baldacci Tommaso
Rebustello Andrea
Leoni Francesco

Tarna Denis

Bisetto Trevisin Cristian
Malengo Alberto

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

100 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Natatorium Treviso
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Atlanticsport Villorba
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Montenuoto S.S.D. AR.L.
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso

Stella Marina S.S.D.
Stella Marina S.S.D.
Stilelibero SSD - Preganziol

Esordienti B Maschi

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Stilelibero SSD - Preganziol
Natatorium Treviso

Piave Nuoto - San Dona'
Piave Nuoto - San Dona'
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso

Piave Nuoto - San Dona'
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso
Stilelibero SSD - Preganziol
Natatorium Treviso
Natatorium Treviso

4° Giornata Circuito Propaganda BL-TV-dx Piave (Montebelluna)

EIDV%NI

Tempo

01'33"60
01'37"00
01'39"10
01'41"20
01'45"80
01'48"40
01'48"70
01'48"90
01'52"00
01'52"80
01'54"20
01'55"90
01'57"00
02'01"70
02'07"50
02'25"90

Tempo

01'35"90
01'36"90
01'38"50
01'42"00
01'42"50
01'43"00
01'43"30
01'46"00
01'46"00
01'46"80
01'49"30
01'49"60
01'52"40
01'53"80
01'54"20
01'59"90

AYS

Derojece
O

Pti

160
144
135
127
111
103
102
102
93
91
88
84
82
73
63
42

Pti

102
99
94
85
84
83
82
76
76
74
69
68
63
61
60
52
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